
 

Firma je zapsaná u KOS Brno, oddíl C, vložka 25902, 13.2.1997  strana 1 z 3 

 

CONSULTA BÜROTECHNIK, s.r.o., Cukrovarská 519/20, 68201 Vyškov 

Dobrý den, 

Překládáme Vám vypracovanou nabídku na mobilní LCD displej s úhlopříčkou 75“ s bezdrátovým 

připojením obrazu z počítačů s Windows nebo Mac OS a mobilních zařízení s OS Android nebo iOS. Na 

základě uvedených požadavků jsme vybrali vhodná zařízení, která splňují požadavky s ohledem na 

jednoduchost, spolehlivost a vysoký komfort obsluhy. 

Pro daný účel jsme zvolili dotykový LCD displej e-screen Legamaster ETX 7510 s úhlopříčkou 75“ 

instalovaný na mobilním, výškově stavitelném stojanu. Mobilní stojan tak umožňuje pohyb mezi 

jednotlivými přednáškovými místnostmi a díky elektricky nastavitelné výšce zajišťuje vysoký komfort 

obsluhy pro uživatele s různou výškou. Možnost nastavení výšky je také důležité pro mobilitu. 

Dotykový LCD displej Legamaster e-screen ETX 7510 

Moderní multidotykový profesionální displej 

s úhlopříčkou 75“ a vysokým rozlišením 4K (3840 x 

2160 bodů) zajišťuje kvalitní a detailní zobrazení 

obsahu jako jsou výkresové dokumentace, tabulky, 

texty, ale i běžné prezentace nebo video. 

 

 

 

• Vestavěný senzor okolního osvětlení automaticky reguluje intenzitu podsvícení Direct LED a 

zajišťuje perfektní viditelnost a současně šetří energii. 

• Povrch displeje je opatřený speciální antireflexní vrstvou. 

• Vysoce přesná dotyková technologie reaguje na objekty od velikosti 3mm, pro velmi přesné 

psaní a kreslení. 

• Maximální počet současných dotyků je 32 (ve Windows 7 – 10) 

• Snadné připojení pomocí technologie Plug&Play pro systém Windows, bez nutnosti instalace 

ovladačů nebo dalšího software 

• Podporované operační systémy Windows, Mac OS, Android, Linux 

• Možnost rozšíření o Android modul s operačním systémem Android 7.1 

• Vestavěná funkce popisování obrazu přímo v displeji s možností ukládání na USB flash disk 

• Vestavěné reproduktory 2x18W + 15W 

• Připojitelnost 3x HDMI, 1x DisplayPort, 1x VGA + audio, 2x USB pro dotyk, 1x USB (flash disk) 

• Výstupní konektory 1x HDMI out, Audio out, SPDIF out 

• Záruka na displej 5 let 



 

Firma je zapsaná u KOS Brno, oddíl C, vložka 25902, 13.2.1997  strana 2 z 3 

 

CONSULTA BÜROTECHNIK, s.r.o., Cukrovarská 519/20, 68201 Vyškov 

Mobilní, výškově stavitelný stojan Legamaster EHA 194251 

Mobilní stojan s elektrickým ovládáním výšky LCD displeje pro 

zajištění komfortní obsluhy. 

• Masivní hliníková konstrukce 

• Velká otočná kolečka pro snadný pohyb opatřená 

brzdou 

• Ovládání tlačítky pomocí dálkového ovládání 

• Rozsah zdvihu 500 mm 

• Šířka 106,5 cm, hloubka 79,8 cm 

• Rozsah pojezdu – střed VESA 107,2 – 157,2 cm 

• Maximální zátěž 150 kg 

• Záruka 24 měsíců 

Modul pro bezdrátový přenos obrazu s dotykem ISW20 

Modul pro vestavbu do systému LCD displeje na stojanu zajišťující bezdrátové 

připojení uživatelů k displeji bez nutnosti tahání kabelů HDMI, VGA, USB apod. 

Okamžitá funkčnost bez nutnosti instalovat jakékoliv ovladače do počítače. 

Umožňuje také přenos obrazu z mobilních zařízení jako jsou telefony nebo 

tablety s operačními systémy Android nebo iOS. Dokáže zobrazit obraz až ze 

čtyř zařízení současně (rozdělení obrazu) a dále pak také zvládá přenos dotyku 

v případě použití dotykového LCD displeje a počítačů s Windows. 

• Bez instalace driverů nebo aplikací 

• Opravdu snadná obsluha 

• Vysoká spolehlivost a kvalita obrazu 

• V základním setu lze připojit 2 zařízení přes HDMI + mobilních zařízení (max. 32 dohromady) 

• Možnost rozšířit až na 32 připojených zařízení / počítačů přes HDMI 

• Rozdělení obrazu – současná projekce až ze čtyř různých zařízení (PC, telefon, notebook, …) 

• Možnost projekce z telefonu nebo tabletu 

• Zrcadlení obrazu na mobilní telefon / tablet 

• Bezpečný přenos obrazu (AES 128-Bit encryption) 

  
Zařízení se opět spravuje přes vlastní webové rozhraní s širokou škálou možnosti nastavení a 
konfigurace parametrů, možností omezení přístupu k zobrazovanému obrazu přes mobilní zařízení 
apod. 
  



 

Firma je zapsaná u KOS Brno, oddíl C, vložka 25902, 13.2.1997  strana 3 z 3 

 

CONSULTA BÜROTECHNIK, s.r.o., Cukrovarská 519/20, 68201 Vyškov 

Cenová nabídka 
 

Položka Ks Cena vč. DPH 
LCD displej Legamaster e-screen ETX 7510  1 73 500 Kč 
Mobilní elektrický stojan Legamaster EHA 194251  1 22 350 Kč    
Celkem 

 
95 850 Kč 

 
 

 

Příslušenství   
Modul pro bezdrátový přenos obrazu s dotykem ISW20 1 37 500 Kč 
Sada dalších dvou HDMI vysílačů pro ISW20 1 13 500 Kč 
Přídavný modul s OS Android 7.1 pro ETX 7510 1 5 250 Kč 

 
Přílohy: 
Certifikát výhradního distributora pro ČR 
Katalogové listy displeje a stojanu 
 
 
Nabídku zpracoval dne 1. 10. 2019 

Produktový specialista 

Consulta Bürotechnik s.r.o. 
Cukrovarská 519/20 

68201 Vyškov 

Česká republika 

Mobil: +420 602 504 104 

Tel.: +420 517 356 635 

Fax: +420 517 366 636 

 

mailto:pospisil@consulta.cz



